Von dem grossen runden auf der rechten Seite der Urkunde aufgedruckten Siegel des Bischofs sind nur noch 
Bruchstücke erhalten. 

26. 
Nachricht über die uflter dem C(lrvey'schen Abte Erldmbert 1106-1128, so wie im Jahr 1133 zu Goslar, 

Wulvelage und Corvpy begriindeten Se. Vits- und St. Stephansbruderschaften. - Msc. J. 132. fol. 1-3. 

von einer Band srec. XJJ. eingetragen; ged1'. Jalfe Mon. Corb. S. 72. 73. 

In regali villa Goslaria ecclesia est per abbates Marcwardum 8) et Erkenbertum in honore san cti 
Vi ti constructa. Ubi commanentes fideles fraternitatem in honore eiusdem pueri et martiris inchoave
runt, in qua huiusmodi ohservantiam constituerunt. Cum quis intrat, solidum presentatj in festivitate 
sancti Viti conveniuntj pauperes large reficiuntj qure comportaverint in hos usus erogantj si quis mOl·te 
obierit, tres solidos statim ei mittunt, unum pro cera ad dies 30, alios pro victu pauperum, ut fiat e1e
mosina super funerej qure superfuerint de argento ad luminaria, ad tecta vel alios usus ecclesie illius 
dabuntj fratribus vero nostris in Corbeia, quorum orationibus se commiserunt, cuique obeunti tres soli
dos dirigent, quos custos ibi obitum dirigens recipiet et pro anima fratris per dies 30 in luminariis et 
elemosinis pro debito expendet. Memoriam illorum tarn vivorum quam mortuorum intenti faciemus et in 
vigilia sancti Viti omnibus in ea defunctis compülsatis signis miss am ut aliis fratribus nostris studiose 
cantabimus. 

Anno 4) incarnationis dominiere Mo. CO.XXXIIIo, indictione 11 epactis exstantibus 12, cicli quoque 
lunaris anno 13, 4 Nona.s Augusti, luna 27, media die facta est eclipsis solis tam obscura, utpene nocti 
corequaretur et steHre plures cernerentur. 

Tempore ") domni Folcmari abbatis facta est ecclipsis solis ante diem inventionis sancti Stephani 6) 
protoIDnrtirit\. Unde convenientes plerique fideles in honorem sancti Stephani fraternitatem collaudave
runt, cui et crereum statuerunt. Et in festo eins paupm'es largis elemosinis recreabunt, crereum annuatim 
reficientj fratres vero de Corbeia eorum obitum vigi1iis et missis procnrabunt, insuper ipsa die qua in
cepta est compulsatis omnibus signis missam pro omnibus in ea defunctis devote cantabunt. Ipsi vero 
censum, quem in fraternitate comportaverint, in usum monasterii conservabunt. 

In aquilone in curia, qne vocatur Vulvelage ') fraternitas est in honore sancti Viti, de qua post 
biennium deferentur ad monasterium Corbeiense duo crerei, reliquire efferuntur et cum crereis honeste 
suscipiuntur. Eorum et vivorum et mortuorum memoria sit apud nos indesinenter.